
 

Aktuální k datu: 15-05-2025 02:25

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/hra-mini-memo-jednoroci-p-9484.html

  
Hra Mini Memo - Jednorožci

Katalogové číslo 18,071835

Kód EAN 5413247071835

Popis produktu

Hra Mini Memo - Jednorožci
V kouzelném údolí jednorožců je čas zahrát si na hledání karet dvojčat! Mini Memo Jednorožci je hra, která děti nejen
zabaví, ale také jim procvičí paměť. Praktická malá krabička obsahuje 28 karet s roztomilou grafikou jednorožců - ideální
pro hraní doma, na cestách nebo na pikniku.

Toto nenápadné balení je skutečným dolem vzrušení - najděte dvojice, zapamatujte si obrázky a procvičte si soustředění. Hra
potěší barevnou grafikou a praktickou velikostí - vejde se i do dětského batohu.

Pro koho je tato pomůcka určena:

Pro děti od 3 let - rozvíjí paměť hrou.

Pro rodiče, kteří hledají kreativní aktivity na cesty.

Pro školky a školy jako vzdělávací zábava.

Pro fanoušky jednorožců - povinná položka ve sbírce!

Přehled gadgetů:

Paměťová hra s motivem jednorožce

Až 28 kartiček (14 párů) k zapamatování

Praktická malá krabička, ideální na cesty

Skvělá zábava pro rozvoj paměti a soustředění

Krásná pohádková grafika jednorožců

Super nápad na malý dárek

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/hra-mini-memo-jednoroci-p-9484.html


 

Parametry gadgetu:

Card dimensions: Rozměry: 5 x 5 cm
Rozměry krabičky: 5,5 x 5,5 x 1 cm
Hmotnost: 0,018 kg
Minimální objednávka: 1 ks: Minimální počet kusů: 1 ks
Stojan/displej: Stojan: 60 kusů
Označení: 60 kusů, 60 kusů, 60 kusů, 60 kusů, 60 kusů: CE
Označení: CE: Výrobek není vhodný pro děti do 3 let.
Upozornění: Upozornění: Malé části. Nebezpečí udušení. Uchovávejte informace.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

